

Nevalstisko organizāciju un nozares profesionālo organizāciju (turpmāk - NONPO) pārstāvju padomes SANĀKSMES PROTOKOLS

Sanāksme notiek tiešsaistes videokonferences formātā "Zoom" platformā.

Datums un laiks: 07.02.2023., plkst. 14.00

Piedalās NONPO pārstāvju padomes locekļi:

Latvijas Muguras smadzeņu bojājumu biedrība - Mārtiņš Karnītis

Protezēšanas, ortozēšanas un tehniskās ortopēdijas asociācija - Kārlis Lācis, Gunits Raipalis

Latvijas cistiskās fibrozes biedrība - Alla Beļinska

Bērnu slimnīcas fonds - Karīna Pētersone

Wings of Wheels - Santa Survila

Latvijas Tuberkulozes un plaušu slimību ārstu asociācija – Anda Nodieva

Citi dalībnieki:

NRC "Vaivari" valdes loceklis – Mārtiņš Oliņš

VTPC vadītāja – Ligita Nelsone

VTPC vadītājas vietniece – Jūlija Vasiļevska

VTPC vecākā tehniskā ortopēde – Vita Deičmane

Protokolē: VTPC juriste Arta Naļivaiko

1. M. Oliņš atklāj sanāksmi. Informē, ka plānota Ministru kabineta 2021. gada 21. decembra noteikumi Nr. 878 „Tehnisko palīglīdzekļu noteikumi” (turpmāk – MK noteikumi Nr. 878) aktualizācija un grozījumi. Aicina NENPO pārstāvjiem paust viedokli, kā līdz šim izdevies un veicies darbs saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 878, lūdz NONPO iesaistīties MK noteikumu Nr. 878 grozījumu izstrādāšanā, sūtot priekšlikumus.
2. L. Nelsone informē par VTPC rādītājiem un VTPC darbu (2022. gadā izsniegtajiem tehniskajiem palīglīdzekļiem, aktuālo informāciju par skābekļa koncentratoriem, autosēdekļiem, par Funkcionēšanas novērtēšanas laboratorijas darbu). Izsaka priekšlikumu NONPO padomēs viena mēneša laikā vienoties, izstrādāt un iesūtīt priekšlikumus saistībā ar plānotajiem MK noteikumu Nr.878 grozījumiem.

Jautājumā izsakās: K. Lācis, K. Pētersone, G. Raipalis, A. Nodieva, L. Nelsone, M. Oliņš, V. Deičmane.

3. Turpmākā NENPO darbība un citi jautājumi.

Nolemj: līdz 03.03.2023. uz e-pastu vtpc@nrc.lv iesūtīt priekšlikumus MK noteikumu Nr. 878 grozījumiem (tai skaitā MK noteikumu Nr. 878 2. pielikuma grozījumiem).

Nākamās NENPO sanāksmes sasaukšanas datums un laiks tiks noteikts pēc priekšlikumu izskatīšanas un apkopošanas.

Protokolēja: VTPC juriste

A. Naļivaiko